

# PLODINE

Ponuda vrijedi od **SRIJEDE**  
**30.04. do 13.05.**

## Roštilj godine

Klopa, cuga, umaci il' chill, Plodine su tu za vrhunski grill!



PERUTNINA  
**Pileća mini krila**  
ili **marinirani**  
**pileći file**  
**zabatka**  
Volim ljuto  
svježe  
400 - 450 g  
1 kg = 7,76 - 8,83 €

**-10%**  
~~3.89 €~~  
**3.49 €**



ČOBANKOVIĆ  
**Graševina**  
bijelo kvalitetno  
vino  
1 l

**-44%**  
~~4.02 €~~  
**2.25 €**



ELAN  
**Prirodna**  
**mineralna voda**  
gazirana ili negazirana  
1,5 l  
1 l = 0,23 €

**-22%**  
~~0.45 €~~  
**0.35 €**

Ponuda vrijedi od **srijede 30.04. do utorka 13.05.2025.** ili do isteka zaliha. Sve cijene su izražene u eurima s PDV-om. Kupovina je moguća samo u količinama predviđenim za kućanstvo. Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.

# Zapali atmosferu, ne meso!

## Roštilj godine



PISIINIUM  
**Altroke kobsica**  
sol papar, s pancetom i lukom ili s chillijem svježa  
1 kg = 11,34 €

290 g  
**3.29 €**



PISIINIUM  
**Altroke Burger Iberico**  
svježi  
1 kg = 15,93 €

150 g  
**2.39 €**



PISIINIUM  
ALTROKE  
**Burger junetina ili Angus**  
svježi  
1 kg = 18,60 €

150 g  
**2.79 €**



PERUTNINA  
**Pileći ražnjići**  
svježi  
1 kg = 11,23 €

Super prilika!  
400 g  
**4.49 €**



PERUTNINA  
**Marinirani pileći odrezak zabatka**  
s bučinim sjemenkama  
svježe  
1 kg = 12,23 €

Super prilika!  
400 g  
**4.89 €**



CEKIN  
**Marinirani pileći grill mix**  
svježi

1 kg  
**7.39 €**



CEKIN  
**Gavelino**  
otkošteni batak sa zabatkom  
svježi

1 kg  
**5.79 €**



CEKIN  
**Filetino**  
classic  
svježi

1 kg  
**11.59 €**



VINDON  
**Pureći marinirani ražnjići**  
pikant ili s paprikom  
svježi  
1 kg = 14,87 €

470 g  
**6.99 €**



PPK  
**Debecinka ili Roštilj kobsica**  
original ili s topljenim sirom u špeknom polutrajni proizvod  
1 kg = 9,23 - 10,25 €

Super prilika!  
360 - 400 g  
**3.69 €**



**Somun**  
1 kg = 1,95 €

200 g  
**0.39 €**

**Somun Doner**  
pecivo  
1 kg = 2,60 €

150 g  
**0.39 €**

A B C D

FINO  
**Aluminijaska folija**  
• 30 m

**4.29 €**

**do -40%**

**Aluminijaska posuda za grill**  
odabrani proizvodi

A B C D

**Uvijek svježe!**

**HIT cijena!**

**TOP cijena!**

**LUMA RIBARSTVO**  
**Burger od atlantskog lososa**  
svježi  
1 kg = 15,95 €

200 g  
**3.19 €**

**MEDUZA**  
**Tuna odrezak**  
1 kg = 24,95 €

200 g  
**4.99 €**



PERUTNINA  
**Dimljena kobasica**  
sa sirom  
500 g  
1 kg = 11,98 €

**-13%**  
~~6.89 €~~  
**5.99 €**



PODRAVKA  
**Grill kobasica**  
kranjska ili jeger  
polutrajni proizvod  
1 kg = 13,30 €

300 g  
**3.99 €**



# Roštilj godine

## Začini druženje pravim umacima



CONDI DE CAROLIS  
Mješavina  
suncokretovog i  
maslinovog ulja  
1 l

**-25%**

~~5,99 €~~

**4.49 €**



DEVELEY  
Umak  
razne vrste  
250 ml  
1 l = 796 €

**-33%**

~~2,99 €~~  
**1.99 €**



**-25%**

DEVELEY  
Dressing  
odabrani proizvodi  
75-230 ml



**-20%**

VITAMINKA  
Ajvar  
odabrani proizvodi



HEINZ  
Ketchup

Već od

450 - 570 g

**1.99 €**



**-20%**

TABASCO  
Umaci  
odabrani proizvodi



**-30%**

KIKKOMAN  
Umaci  
odabrani proizvodi



# PLODINE BRANDOVI

**VRJEDNI KUPOVINE**



CAMPO  
**Paprika**  
crvena, pečena  
\*ocijeđena masa  
400 g  
**690 g**  
1 kg = 5,98 €

**Samo u Plodinama**

**2.39 €**



CAMPO  
**Domaći ajvar**  
blagi ili ljuti  
300 g  
1 kg = 13,30 €

**Samo u Plodinama**

**3.99 €**



DOLINE  
**Majoneza**  
Delikatesna  
620 g  
1 kg = 4,18 €

**Samo u Plodinama**

**2.59 €**



**Super prilika!**

200 g  
**2.29 €**

LUDBREŠKI HREN  
**Hren**  
naribani ili extra  
1 kg = 11,45 €

Slatko-kiseli tonovi balsamica izvrsno nadopunjuju okuse mesa s roštilja, pečenog povrća i sireva.



DUOMO  
**Ocat**  
začinski  
500 ml  
1 l = 3,98 €

**-46%**

~~3.69 €~~  
**1.99 €**



**-20%**

THOMY  
**Senf**  
100 - 700 g



PODRAVKA  
**Senf estragon**  
350 g  
1 kg = 6,14 €

**-13%**

~~2.49 €~~  
**2.15 €**

# Roštilj godine

## Prilozi koji idu uz sve!

POTRAŽI NA  
USLUŽNOM  
PULTU

PRESIDENT  
SALAKIS  
**Meki sir**  
punomasni sir u  
salamuri  
45% m.m.

TOP cijena!

1 kg

**6.89 €**

4x70 g



HEINRICHSTHALER  
**Sir za grill**  
natur  
1 kg = 9,96 €

Super prilika!

4x70 g

**2.79 €**



OKUSI  
MEDI  
TERANA

OKUSI MEDITERANA  
**Zelene masline**  
razne vrste  
\*ocijeđena masa 95 g  
1 kg = 10,42 €

195 g

**0.99 €**

900 g



IZ BREGOV  
VILIKIS  
**Grčki  
jogurt**  
natur  
1 kg = 3,54 €

900 g  
**3.19 €**



MEGGLE  
**Maslac**  
sa začinskim biljem  
1 kg = 23,92 €

125 g

**2.99 €**



APELINA  
**Meki sir**  
kockice  
1 kg = 12,95 €

200 g  
**2.59 €**



PRESIDENT  
**Mladi  
kajmak**  
80% m.m.  
1 kg = 13,96 €

250 g

**3.49 €**



# PLODINE BRANDOVI

**VRJEDNI KUPOVINE**



**-50%**

FINO  
**Začini u bočici**  
odabrani proizvodi  
12 - 50 g



CAMPO  
**Krastavci**  
classic  
\*ocijeđene  
mase 360 g  
620 g  
1 kg = 4,42 €

Samo u  
Plodinama  
**1.59 €**



ALEGRO  
**Indijski orah**  
sirov  
180 g  
1 kg = 12,17 €

Samo u  
Plodinama  
**2.19 €**



ALEGRO  
**Kikiriki**  
pečeni  
u ljusci  
400 g  
1 kg = 3,73 €

Samo u  
Plodinama  
**1.49 €**



FINO  
**Dodatak  
jelima**  
sušeno povrće  
u vrećici  
500 g  
1 kg = 1,58 €

**-27%**  
~~1.09 €~~  
**0.79 €**



MULINI  
**Grissini**  
razne vrste  
200 g  
1 kg = 6,45 €

**-27%**  
~~1.79 €~~  
**1.29 €**



SOLE  
**Kukuruz  
šećerac**  
\*ocijeđene mase 285 g  
340 g  
1 kg = 312 €

**-35%**  
~~1.39 €~~  
**0.89 €**



SUNNY  
FRIES  
**Pomfrit**  
smrznuti

1kg  
**1.99 €**



**-30%**

ZANUY  
**Tortilje**  
odabrani proizvodi  
315 - 375 g

Veganski proizvodi za roštilj često sadrže dimljenu papriku, koja im daje taj "mesni" okus, a zapravo je samo povrće u igri!

GARDEN GOURMET

**Veganski medaljoni, okruglice, burger ili šnicle**  
svježe  
1 kg = 16,30 - 18,11 €

**TOP cijena!**

226 - 300 g

**4.89 €**



120 - 130 g

**1.29 €**

VEGART

**Veganski desert**

brownie ili tiramisu  
1 kg = 9,92 - 10,75 €



**Odlične vege opcije**



VEGART

**Veganski sir**

za grill  
1 kg = 9,95 €



VEGART

**Veganski sir**

grčki stil ili dimljena gouda  
1 kg = 9,05 €

220 g

**2.19 €**

220 g

**1.99 €**

## Sočan vege burger



Za dobar burger ne trebaš 20 sastojaka, trebaš samo 3 stvari koje čine razliku.

- 1 Hrskavost je ono što razbija monotoniju. Bilo da je rikola, svježi krahavac, pohani luk ili tostirano pecivo – nešto mora zahrskati kad zagrižeš.
- 2 Umak je obavezan. Ne jedan, nego dva sloja. Namaži obje strane peciva – hummusom, ajvarom, veganskom majonezom ili nečim drugim, po tvom izboru.
- 3 Balans okusa - nešto slatkasto (karamelizirani luk, pečena paprika), nešto kiselo (kiselu luk, limeta) i nešto kremasto (avokado, vege sir).





# Dok se ekipa zagrijava - ti se rashladi.



LEDO  
**Sladoled Twice**  
vanilija/čokolada ili  
čokolada/lješnjak

11  
**2.39 €**

6x65 ml



LEDO  
**Sladoled**  
Snjeguljica  
11 = 9,46 €

6x65 ml  
**3.69 €**



6x65 ml

LEDO  
**Sladoled**  
Njofra, Njofra punč,  
Silk Milk  
11 = 11,77 €

6x65 ml  
**4.59 €**



GELATINO  
**Sladoled**  
jagoda-vanilija-čokolada  
11 = 1,40 €

**TOP cijena!**

21

**2.79 €**

21



4x120 ml

GELATINO  
**Sladoled**  
Chocolate ili  
Strawberry Swirl  
4x 120 ml  
11 = 7,27 €

Samo u  
Plodinama

**3.49 €**



6x110 ml

GELATINO  
**Sladoled**  
kornet  
čokolada-vanilija ili  
jagoda-vanilija  
6x 110 ml  
11 = 3,02 €

Samo u  
Plodinama

**1.99 €**

5x73 ml



GELATINO  
**Sladoled**  
lubenica i jabuka  
5x 73 ml  
11 = 5,45 €

Samo u  
Plodinama

**1.99 €**



GELATINO  
**Sladoled**  
kornet  
pistachio  
120 ml  
11 = 4,08 €

Samo u  
Plodinama

**0.49 €**

8x55 ml



GELATINO  
**Sladoled**  
Space Bang  
8x 55 ml  
11 = 7,19 €

Samo u  
Plodinama

**2.99 €**



GELATINO  
**Sladoled**  
Space Bons  
6x 120 ml  
11 = 4,71 €

Samo u  
Plodinama

**3.39 €**

# Roštilj godine

Ništa ne  
ubija atmosferu  
brže od praznog  
frižidera!



ELAN  
Prirodna mineralna voda  
gazirana ili negazirana  
1,5 l  
11 = 0,23 €

**-22%**

~~0,45€~~  
**0,35 €**



JÄGERMEISTER  
Biljni liker  
11 = 19,99 €

Super prilika!

~~0,71~~  
**13,99 €**



PRODAN  
Malvazija  
navojni čep  
bijelo kvalitetno vino  
0,75 l  
11 = 5,32 €

**-27%**

~~5,52€~~  
**3,99 €**

BLATO  
Plavac Morkan  
ili Rosé Roza  
crno ili rosé kvalitetno  
vino  
0,75 l  
11 = 6,65 €

**-28%**

~~7,02€~~  
**4,99 €**



**-20%**

PIVOVARA  
MEDVEDGRAD  
Svijetlo ili  
tamno pivo  
razne vrste  
0,5 l



PLODINE  
Ledeni čaj  
breskva ili šumsko  
voće  
1,5 l  
11 = 0,66 €

Samo u  
Plodinama

**0,99 €**



LA VIDA LOCA  
Cocktail  
razne vrste  
0,33 l  
11 = 3,00 €

**-30%**

~~1,42€~~  
**0,99 €**



COCA-COLA,  
FANTA ILI  
SPRITE  
**Gazirano  
piće**  
razne vrste  
1l

**-12%**  
~~1,48 €~~  
**1,30 €**



APEROL  
**Gorki  
aperitiv**  
3x 0,2l  
1l = 13,48 €

**-19%**  
~~10,08 €~~  
**8,09 €**



LIVE  
**Voćni nektar**  
razne vrste  
2l  
1l = 0,75 €

**-25%**  
~~1,99 €~~  
**1,49 €**



JUICY FRUITS  
**Sok**  
razne vrste  
1l = 0,93 €

**Super prilika!**  
1,5l  
**1,39 €**

# Roštiljada bez dovoljno pića? Nema šanse!

Svрати u Plodine po dovoljno pića, osiguraj ekipu i uživaj bez brige.



U slučaju da ti ostane višak neotvorenog pića, nudimo ti mogućnost povrata.

Detalje potraži na:

[www.plodine.hr](http://www.plodine.hr)



# Roštilj godine



ST.NICOLAUS  
**Vodka  
& Orange**  
0,25 l  
1l = 5,56 €

**-22%**

~~1,79 €~~

**1,39 €**



BADEL  
**Pelin Spritz**  
limun ili naranča  
0,25 l  
1l = 7,16 €

**-11%**

~~2,02 €~~

**1,79 €**



BEEFEATER  
**Gin&Tonic**  
London Dry ili Pink  
Strawberry  
0,25 l  
1l = 8,36 €

**-15%**

~~2,48 €~~

**2,09 €**



STOCK  
**Mojito,  
Cuba Libre ili  
Stock&Cola**  
0,25 l  
1l = 7,56 €

**-20%**

~~2,38 €~~

**1,89 €**



MARASKA  
**Pelinkovac  
& Tonik**  
0,33 l  
1l = 5,42 €

**-11%**

~~2,02 €~~

**1,79 €**



HAVANA CLUB  
**Cola ili  
Cuban  
Spiced&Cola**  
1l = 7,85 €

**Super prilika!**

0,33 l

**2,59 €**



SIERA TEQUILA  
**Lime  
Margarita**  
0,25 l  
1l = 7,56 €

**-24%**

~~2,49 €~~

**1,89 €**



A B  
**Rashladna  
torba**

**Već od**

**3,99 €**



25 l

**-26%**

~~23,19 €~~

**16,99 €**

A B  
**Prijenosni  
hladnjak**



**-37%**

~~1,59 €~~

**0,99 €**

A B C  
**Ledilo**  
• 200 g  
• ispunjeno  
netoksičnim gelom



ABSOLUT  
**Raspberry &  
Lemonade**  
1l = 9,56 €

**Super prilika!**

0,25 l

**2,39 €**



OLD TOWER  
**Gin&Tonic**  
Dry ili Pink  
0,25 l  
1l = 5,56 €

**-22%**

~~1,79 €~~

**1,39 €**



JAMESON  
**Whiskey**  
Ginger&Lime  
0,25 l  
1l = 8,76 €

**-11%**

~~2,48 €~~

**2,19 €**

**A B**  
**Suncobran**

- materijal: poliester
- nepropustan
- s ručkom za otvaranje i zatvaranje
- Ø 2,7 m
- visina: 2,35 m

**TOP cijena!**  
**29.99 €**

• Ø 3 m  
• visina 2,4 m **35.99 €**

**A**  
**Postolje za suncobran**

- sklopivo
- dimenzije: 85x85/105x105 cm x h 37 cm
- konstrukcija od čelika
- pogodno za cijev suncobrana

**TOP cijena!**  
**13.99 €**

Ø 48 cm

**117x64,5x76 cm**

**63x64,5x76 cm**

**60x54,5x40,5 cm**

**6 x 25.00 €**

**-35%**

~~219.99 €~~  
**149.99 €**

**A B C**  
**Garnitura**

- Venezia 2
- za 4 osobe
- boja: graphite ili taupe
- materijal: imitacija ratana

**128x70x79 cm**

**75x70x79 cm**

**77x57x42,2 cm**

**6 x 45.00 €**

**269.99 €**

**A B C**  
**KETER Garnitura**

- Corfu

**152x203x25 cm**

**INTEX**

**-37%**

~~31.99 €~~  
**19.99 €**

**A B**  
**INTEX Zračni madrac Queen**

**54x54x86 cm**

**18.99 €**

**A B C**  
**Stolica**

materijal: čelik i tekstil

**71x190x46 cm**

**-33%**

~~59.99 €~~  
**39.99 €**

**A B C D**  
**Ležaljka**

- Zanzibar
- plastična
- boja: bijela ili graphite

**150x130 cm**

**INTEX**

**-47%**

~~18.99 €~~  
**9.99 €**

**A B**  
**INTEX Zračni krevet**

- 76x191x25 cm
- materijal: vinil, velur

• cca 99x191x25cm **12.99 €** ~~21.99 €~~ **-40%**

**150x130 cm**

**Mreža za prozor**

**-42%**

~~6.99 €~~  
**3.99 €**

**A B C**

**210x100 cm**

**Mreža za vrata**

- materijal: PE

**-37%**

~~8.49 €~~  
**5.29 €**

**A B C**

# Dobra vatra je pola grilla!



2,5 kg

A B C

### Premium hrvatski briket

- sirovina iz kontroliranog izvora
- stabilan i dugotrajan žar
- 100% prirodan proizvod

Super prilika!

2,5 kg

2.69 €

1 kg = 1,08 €



A B C

KOOPMAN

### Starter za potpalu

- od cinka
- dužina: cca 27 cm
- boja: crna

6.99 €

A B C D

### Rukavice za roštilj

- od prave kože
- smeđe boje

5.49 €



A B C

### Okrugli roštilj na ugljen

- Ø cca 33 cm
- visina: cca 46 cm
- materijal: čelik
- s 1 rešetkom i vjetrobranom

TOP cijena!

9.99 €



A B C D

### Daska za rezanje s ručkom

- cca 43x30 cm

5.99 €

- cca 53x40 cm

8.99 €



A B C D

### BBQ rešetka

- za roštilj
- 28,5 cm ili za hamburgere 54 cm

-38%

~~12.99 €~~

7.99 €



A B C

### Pravokutni roštilj na ugljen

- sklopiv
- dimenzije: cca 43x29x22,5 cm
- materijal: metal
- u crnoj boji
- pomična rešetka za pečenje

-27%

~~17.99 €~~

12.99 €



A B C D

### Četka za roštilj

- trokutastog oblika
- s plastičnom drškom

2.09 €



A B C D

### BBQ rešetka za roštilj

- za meso i povrće
- 33x35 cm ili za ribu 58 cm

5.49 €

A B C

### Jastuk za stolicu

- dostupan u više boja
- cca 36x36x2,5

1.99 €

- cca 40x40x4 cm

4.99 €



A B C

### Set za pivsku garnituru

- dvije sjedalice za klupe 200 cm

6.99 €

- dvije sjedalice za klupe 220x24x1,8 cm
- + stolnjak 120x260cm

16.99 €



**2000 W**

**esperanza**  
creating space for your dreams

**A B C**

**ESPERANZA**  
**Električni**  
**preklopni stolni**  
**roštilj**

- model: EKG007
- AC ulazni napon: 240 V
- dimenzije: 280 x 235 mm

**-15%**  
~~44.99 €~~  
**37.99 €**



**NIVEA SUN**  
**Odabrani proizvodi**

**Već od**  
30 - 400 ml  
**6.49 €**



**A B C**

**Kuhinjska**  
**rukavica**

16x32 cm

**1.69 €**

**A B C**

**Stolnjak**

- PVC
- jednostavno održavanje zahvaljujući zapečaćenom sloju koji štiti od mrlja
- dostupan u više dezena
- raznih dimenzija

**3.99 €**



**400 ml**

**6x**

**A B C D**

**Čaše**  
**za pivo**

**-28%**  
~~12.61 €~~  
**8.99 €**



**A B C**

**Kuhinjska**  
**krpa**

2x

40x60 cm

**2.49 €**



**A B C**

**Kuhinjska**  
**krpa**

40x60 cm

**1.19 €**



**A B C**

**Kuhinjska**  
**hvatačica**

20x20 cm

**1.49 €**



**BANQUET**  
**Tanjuri, zdjelice,**  
**čaše ili pribor za jelo**

- pvc
- 3 ili 9 komada
- roza ili mint

**Već od**  
**1.89 €**



**A B C D**

**Aluminijski**  
**ovalni pladanj**

- više dimenzija

**Već od**  
**1.09 €**

## Dostupnost neprehranbenih proizvoda u Plodine supermarketima

- A** Bjelovar, Buje, Buzet, Čakovec, Čazma, Čepin, Donja Stubica, Donji Miholjac, Dugo Selo, Đakovo, Gospić, Ivanić Grad, Jastrebarsko, Karlovac, Kaštel Sućurac, Koprivnica, Korenica, Križevci, Kukuljanovo, Kutina, Ludbreg, Marinci, Našice, Nova gradiška, Novska, Ogulin, Osijek - Huttlerova, Osijek - Strossmayerova, Ozelj, Pazin, Petrinja, Pitomača, Poreč - Mate Vlasica, Požega, Pregrada, Prelog, Pula - Jurja Žakna, Rijeka - Bartola Kašića, Rijeka - Martina Kontuša, Rijeka - ZTC, Sisak, Slatina, Slavonski Brod - Sjeverna cesta, Split - Put Pazdigrada, Sveta Nedelja, Šibenik - Ivana Meštrovića, Šibenik - Velimira Škorpika, Valpovo, Varaždin - Gospodarska, Varaždin - Opatjska, Vinkovci - Hrvoja Vukčića Hrvatinčića, Virovitica, Vukovar, Zadar - Zagrebačka, Zagreb - Karla Metikoša, Zagreb - Mije Haleuša, Zagreb - Štefanovečki zavoj, Zagreb - Vice Vukova, Zaprešić, Županja
- B** Beli Manastir, Benkovo, Čakovec - 34. Inženjerijske bojne, Daruvar, Kastav, Kostrena, Krapina, Krapinske Toplice, Lepoglava, Metković, Otočac, Pleternica, Ploče, Pula - Mutilska, Rijeka - RIO, Split - Put supavla, Sveti Ivan Zelina, Varaždinske Toplice, Velika Gorica, Vinkovci - Alojzija Stepinca, Zabok, Zagreb - Family mall, Žminj
- C** Biograd, Cres, Crikvenica, Fažana, Funtana, Jelsa, Kali, Kaštel Štafilić, Korčula, Krk, Labin - Vrečari, Labin - Zelenice, Lovran, Makarska, Malinska, Matulji - Dalmatinskih brigada, Matulji - Kastavska cesta, Medulin, Murter, Nin, Novalja - Čiponjac I, Novalja - Kranjčevića, Novi Vinodolski, Novigrad, Opatija - Tošina, Opuzen, Orebić, Pag, Pakoštane, Pašman, Pirovac, Pomer, Poreč - Creska, Poreč - Žbandaj, Posedarje, Prilvaka, Pula - Max City, Rab, Rijeka - Osječka, Rijeka - Vukovarska, Rogoznica, Rovinj, Senj, Sukošan, Sveti Filip i Jakov, Tar, Tribunj, Trogir, Umag, Vodice, Vodnjan, Vrbovec, Vrsar, Zadar - Biogradska, Zadar - Put Cerodola, Zagreb - Z Centar, Zaostrog
- D** Rijeka - Drenova, Rijeka - Ružičeva, Rijeka - Verdijeva, Rijeka - Zametska, Viškovo

# NAGRADNA IGRA

SVAKI TJEDAN  
ROŠTILJ  
JEDAN UZ

PLODINE  
CARD

Sudjeluj u velikoj nagradnoj igri  
uz Plodine Card – svaki tjedan  
od **30. 4.** do **27. 5. 2025.** i osvoji  
jednu od vrijednih nagrada!



## KAKO DO NAGRADA?

- prijavi se putem Plodine Card aplikacije, ostvari kupovinu i sudjeluj u nagradnoj igri
- svaki tjedan možeš se ponovno prijaviti i povećati svoje šanse

PREUZMI  
APLIKACIJU



4x

Big Green Egg roštilj + stalak

20x

Plodine poklon  
kartica od 100 €



Pravo sudjelovanja imaju sve punoljetne osobe s prebivalištem ili boravištem u RH koje koriste Plodine Card aplikaciju.



Cjelokupnu ponudu pronađite u  
digitalnom letku na [www.plodine.hr](http://www.plodine.hr)



Prati nas i na:



RADNO VRIJEME  
Potražite na našoj web stranici  
[www.plodine.hr](http://www.plodine.hr)



PRITUŽBE  
[pritužbe@plodine.hr](mailto:pritužbe@plodine.hr)



PLODINE.HR  
[Plodine.hr/info-centar](http://Plodine.hr/info-centar)  
[facebook.com/PlodineHrvatska](https://facebook.com/PlodineHrvatska)



BESKONTAKTNO PLAĆANJE

